Altumque dicunt Lusatiae caput,  
 Vidit peritum gymnasii ducem  
 Insignia insignem subire  
 Muneris haud leviter gerenda;

O festa salve lux, ter et amplius  
 Lux digna salve, discipulis TUIS  
 Nec non amicis laeta cunctis  
 Quae celebranda hodie resurgis!

Non jam dolendum, dulcibus aspera  
 Miscere Divos, emerito die.  
 Mors dira sacras non pepercit  
 Conjugii violare taedas:

Nostique Musa cum trepida exulem  
 Diu juventam, Palladis et locos  
 Contaminatos Marte saevo,  
 Civibus et TIBI triste tempus!

Neque omnis arbor vere novo, licet  
 Sat pullulans, fert assiduo novos  
 Fructus colono; saepe praecox  
 Frondibus ampla nimis virescit,

Ac saepe, dum jam crescere frugibus  
 Suis putatur, temporis halitu  
 Spes, ante quae profulsit alma,  
 Fallitur, aut penitus recedit.

At quidquid alto mittit ab aethere  
 Numen, paratus ferre animo doces  
 Aeque juventam, cui reclusum  
 Pieridum penetrale pandis.

Mensam tibi parentis scilicet optimi  
 Avens coronat progenies, TUOS  
 Sic ad pedes, juncti magistro  
 Sedinus, ad meliora ducti,

Grataque semper mente verebimur  
 Recti tenacem propositi virum,  
 Tot qui viros terrae educavit  
 Teutoniae et patriae salubres,

Quem vestit albo dia Scientia  
 Velata panno, castaque quem suum  
 Virtus, Fidesque antiqua signant  
 Et Pietatis honos decorus.

Natis beavit propitium probis  
 Numen secundis TE, BONE, nuptiis,  
 Dignaque lustras cum marita,  
 Delicium domui, nepotes,

Cunctis amicus, ter placidus TUIS,  
 Qui sponte pressos auxilio levas,  
 Nec vertis incertum favorem  
 Nunc mihi nunc alii banignus;

Qui sorte rerum sat modica frui  
 Contentus, altam nominis appetis  
 Famam, nec a lecta modestus  
 Nocte dieque opera recedis.

Probatum actis hoc satis indidem:  
 Nam reddidisti Pausaniam sagax  
 Privo mitiori, nec fidelis  
 Officii minimum relinquis.

Hinc nonne grates solvere nos deceet,  
 Laetosque CARO jubila fundere,  
 Tot tanta cui debemus omnes,  
 Quae hora trahit rediviva nobis!  
 Saecli decus qui est, BECKIUS, inclytus  
 DOERINGIUS cum sospite SCHUETZIO  
 Laetantur, HERMANNUSque magnus  
 Huncce diem atque TUOS honores;  
 Gaudet SENATUS, sedula cui scholae  
 Cura est; ovant urbs, quilibet et bonus  
 Et turba gratantum; novena  
 Annuit ipsa cohors sororum.!)  
 Jam, principes qui purpureos, DEUS,  
 Et regna mundi numine temperas  
 Summus benigno, quique justo  
 Cuncta supercilio gubernas,  
 Musis daturò plura faventibus,  
 Ut lustra salvus sit totidem scholae,  
 Auctore quo tendunt laborem  
 Longum animis juvenes navare,  
 Multos dies atque optima quaelibet  
 Da, CELSE RECTOR, da domui, pio  
 Senique pronus nec negabis  
 Corpore salvo animi vigorem,  
 Persolvat aetas ut meritos EI  
 Ovans honores, et properantibus  
 Aegis, viri nomen perenne  
 Semper amet radiare Clio!